conjunto com a XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., acima qualificada, na qualidade 
de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”), vêm a público, por meio deste anúncio de encerramento (“Anúncio de 
Encerramento”) comunicar, nesta data, o encerramento da oferta pública de distribuição primária de 3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) 
cotas, em série única, da 1ª (primeira) emissão da Classe (“Cotas”), ao preço de emissão de R$ 100,00 (cem reais) (“Preço de Emissão”), todas 
nominativas e escriturais, observado o procedimento simplificado para registro de ofertas públicas de distribuição de valores mobiliários e o

[...]

da Resolução CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada (“Emissão”, “Oferta” e “Resolução CVM 175”, respectivamente), 
considerando que houve o exercício da opção de emissão do Lote Adicional (conforme definido no Prospecto Definitivo) sendo que deste 
total (i) 3.500.000 (três milhões e quinhentas mil) Cotas referem-se ao montante inicial da Oferta e 874.650 (oitocentas e setenta e quatro mil, 
seiscentas e cinquenta) Cotas do Lote Adicional, perfazendo o montante de:

R$437.465.000,00
( Q u a t r o c e n t o s  e  t r i n t a  e  s e t e  m i l h õ e s ,  

q u a t ro ce n to s  e  s e s s e n ta  e  c i n co  m i l  rea i s )

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais disposições legais e